
 

 

OSNOVNA ŠKOLA "DOSITEJ OBRADOVIĆ" 

PIB: 100382845 

Vojislava Nanovića 2 

11000 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 22.08.2022 

Broj: 628  

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: OSNOVNA ŠKOLA "DOSITEJ OBRADOVIĆ" 

Referentni broj: 03/22 

Naziv nabavke: Namirnice za pripremu obroka 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0029512 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 15000000 

Broj i naziv partije: 1 - Sveže meso 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.200.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 100212159, Julije Delere, 11, Borča, 11211, Srbija 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, 100377575, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, Beograd (Voždovac), 11010, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 933.100,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.044.810,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 

Broj i naziv partije: 2 - Riba  

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 400.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 100212159, Julije Delere, 11, Borča, 11211, Srbija 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, 100377575, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, Beograd (Voždovac), 11010, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 149.850,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 179.820,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 

Broj i naziv partije: 3 - Suhomesnati proizvodi  

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 500.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 



 

 

M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 100212159, Julije Delere, 11, Borča, 11211, Srbija 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, 100377575, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, Beograd (Voždovac), 11010, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 172.250,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 206.700,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 

Broj i naziv partije: 4 - Mleko i mlečni proizvodi  

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 900.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE GRANICE DOO, GRANICE, 101479361, NIKOLE PAŠIĆA, 246, Granice, 
11400, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 417.908,80 

Vrednost ugovora (sa PDV): 476.512,06 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 

Broj i naziv partije: 5 - Sveža konzumna jaja  

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 150.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 100212159, Julije Delere, 11, Borča, 11211, Srbija 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, 100377575, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, Beograd (Voždovac), 11010, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 104.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 114.400,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 

Broj i naziv partije: 6 - Hleb  

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 70.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 100212159, Julije Delere, 11, Borča, 11211, Srbija 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, 100377575, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, Beograd (Voždovac), 11010, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 59.700,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 65.670,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 

Broj i naziv partije: 7 - Konzervisano smrznuto voće i povrće 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 800.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 100212159, Julije Delere, 11, Borča, 11211, Srbija 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, 100377575, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, Beograd (Voždovac), 11010, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 403.750,00 



 

 

Vrednost ugovora (sa PDV): 461.075,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 

Broj i naziv partije: 8 - Sveže voće i povrće  

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 600.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 100212159, Julije Delere, 11, Borča, 11211, Srbija 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, 100377575, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, Beograd (Voždovac), 11010, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 304.905,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 335.395,50 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 

Broj i naziv partije: 9 - Kolonijal roba   

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 900.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 100212159, Julije Delere, 11, Borča, 11211, Srbija 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, 100377575, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, Beograd (Voždovac), 11010, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 593.274,50 

Vrednost ugovora (sa PDV): 673.909,40 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

  

Podaci o postupku 

Naziv postupka Namirnice za pripremu obroka 

Ref. broj 03/22 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 574, 11.07.2022 

Procenjena vrednost 5.520.000,00 

Tehnika  

CPV 15000000-Hrana, piće, duvan i srodni proizvodi 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2022/S F02-0029512 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 03.08.2022 

Rok za podnošenje 18.08.2022 12:00:00 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 4 

Naziv partije Mleko i mlečni proizvodi  

Procenjena vrednost 900.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 7 

Naziv partije Konzervisano smrznuto voće i povrće 

Procenjena vrednost 800.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Riba  

Procenjena vrednost 400.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

 



 

 

Broj partije 8 

Naziv partije Sveže voće i povrće  

Procenjena vrednost 600.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 5 

Naziv partije Sveža konzumna jaja  

Procenjena vrednost 150.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 6 

Naziv partije Hleb  

Procenjena vrednost 70.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 3 

Naziv partije Suhomesnati proizvodi  

Procenjena vrednost 500.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 9 

Naziv partije Kolonijal roba   

Procenjena vrednost 900.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 1 

Naziv partije Sveže meso 

Procenjena vrednost 1.200.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 18.08.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 18.08.2022 12:01:40 

Broj partije 1 

Naziv partije Sveže meso 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, 
11010, Beograd (Voždovac), Srbija;M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 
Julije Delere, 11, 11211, Borča, Srbija 

Grupa ponuđača 1/22 NE 17.8.2022. 23:47:06 

 

 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Riba  

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, 
11010, Beograd (Voždovac), Srbija;M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 
Julije Delere, 11, 11211, Borča, Srbija 

Grupa ponuđača 2/22 NE 17.8.2022. 23:47:06 

 

 

 

Broj partije 3 

Naziv partije Suhomesnati proizvodi  

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, 
11010, Beograd (Voždovac), Srbija;M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 
Julije Delere, 11, 11211, Borča, Srbija 

Grupa ponuđača 3/22 NE 17.8.2022. 23:47:06 

 

 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Mleko i mlečni proizvodi  

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE GRANICE 
DOO, GRANICE, NIKOLE PAŠIĆA, 246, 11400, Granice, Srbija 

Samostalno 103 NE 8.8.2022. 13:18:15 

 

 

 

 



 

 

Broj partije 5 

Naziv partije Sveža konzumna jaja  

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, 
11010, Beograd (Voždovac), Srbija;M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 
Julije Delere, 11, 11211, Borča, Srbija 

Grupa ponuđača 5/22 NE 17.8.2022. 23:47:06 

 

 

 

Broj partije 6 

Naziv partije Hleb  

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, 
11010, Beograd (Voždovac), Srbija;M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 
Julije Delere, 11, 11211, Borča, Srbija 

Grupa ponuđača 6/22 NE 17.8.2022. 23:47:06 

 

 

 

Broj partije 7 

Naziv partije Konzervisano smrznuto voće i povrće 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, 
11010, Beograd (Voždovac), Srbija;M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 
Julije Delere, 11, 11211, Borča, Srbija 

Grupa ponuđača 7/22 NE 17.8.2022. 23:47:06 

 

 

 

Broj partije 8 

Naziv partije Sveže voće i povrće  

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, 
11010, Beograd (Voždovac), Srbija;M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 
Julije Delere, 11, 11211, Borča, Srbija 

Grupa ponuđača 8/22 NE 17.8.2022. 23:47:06 

 

 

 



 

 

Broj partije 9 

Naziv partije Kolonijal roba   

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD, MILANA RASPOPOVIĆA, 12, 
11010, Beograd (Voždovac), Srbija;M-DU DOO BEOGRAD BORČA, 
Julije Delere, 11, 11211, Borča, Srbija 

Grupa ponuđača 9/22 NE 17.8.2022. 23:47:06 

 

 

  

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Sveže meso 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

933100.00 1044810.00 RSD 45 dana 
virmanom 

30 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Riba  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

149850.00 179820.00 RSD 45 dana 
virmanom 

30 

 

 

 

Broj partije : 3 
Naziv partije: Suhomesnati 
proizvodi  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

172250.00 206700.00 RSD 45dana 
virmanom 

30 

 

 

 

Broj partije : 4 
Naziv partije: Mleko i mlečni 
proizvodi  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, TRGOVINU I 
USLUGE GRANICE DOO, 
GRANICE 

417908.80 476512.06 RSD Odloženo 
plaćanje 45 
dana 
virmanskom 
uplatom na 
račun 
ponuđača 

30 

 

 

 

Broj partije : 5 
Naziv partije: Sveža konzumna 
jaja  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

104000.00 114400.00 RSD 45 virmanom 30 

 

 

 

  



 

 

Broj partije : 6 
Naziv partije: Hleb  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

59700.00 65670.00 RSD 45 dana 
virmanom 

30 

 

 

 

Broj partije : 7 
Naziv partije: Konzervisano 
smrznuto voće i povrće 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

403750.00 461075.00 RSD 45 dana 
vrmanom 

30 

 

 

 

Broj partije : 8 
Naziv partije: Sveže voće i 
povrće  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

304905.00 335395.50 RSD 45virmanom 30 

 

 

 

Broj partije : 9 
Naziv partije: Kolonijal roba   

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

593274.50 673909.40 RSD 45 virmanom 30 

 

 

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Sveže meso 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

933100.00 1044810.00 RSD 45 dana 
virmanom 

30 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Riba  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

 

  



 

 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

149850.00 179820.00 RSD 45 dana 
virmanom 

30 

  

Broj partije : 3 
Naziv partije: Suhomesnati 
proizvodi  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

172250.00 206700.00 RSD 45dana 
virmanom 

30 

 

 

 

Broj partije : 4 
Naziv partije: Mleko i mlečni 
proizvodi  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, TRGOVINU I 
USLUGE GRANICE DOO, 
GRANICE 

417908.80 476512.06 RSD Odloženo 
plaćanje 45 
dana 
virmanskom 
uplatom na 
račun 
ponuđača 

30 

 

 

 

Broj partije : 5 
Naziv partije: Sveža konzumna 
jaja  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

104000.00 114400.00 RSD 45 virmanom 30 

 

 

 

Broj partije : 6 
Naziv partije: Hleb  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

59700.00 65670.00 RSD 45 dana 
virmanom 

30 

 

 

 

Broj partije : 7 
Naziv partije: Konzervisano 
smrznuto voće i povrće 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

 



 

 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

403750.00 461075.00 RSD 45 dana 
vrmanom 

30 

  

Broj partije : 8 
Naziv partije: Sveže voće i 
povrće  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

304905.00 335395.50 RSD 45virmanom 30 

 

 

 

Broj partije : 9 
Naziv partije: Kolonijal roba   

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AVALA MERKUR DOO 
BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

593274.50 673909.40 RSD 45 virmanom 30 

 

 

  

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije Sveže meso 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

DA NE 933.100,00 1.044.810,00 RSD 

  

Broj partije 2 

Naziv partije Riba  
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

DA NE 149.850,00 179.820,00 RSD 

  

Broj partije 3 

Naziv partije Suhomesnati proizvodi  
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

DA NE 172.250,00 206.700,00 RSD 

  

 



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Mleko i mlečni proizvodi  
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I 
USLUGE GRANICE DOO, GRANICE 

DA NE 417.908,80 476.512,06 RSD 

  

Broj partije 5 

Naziv partije Sveža konzumna jaja  
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

DA NE 104.000,00 114.400,00 RSD 

  

Broj partije 6 

Naziv partije Hleb  
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

DA NE 59.700,00 65.670,00 RSD 

  

Broj partije 7 

Naziv partije Konzervisano smrznuto voće i povrće 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

DA NE 403.750,00 461.075,00 RSD 

  

Broj partije 8 

Naziv partije Sveže voće i povrće  
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

DA NE 304.905,00 335.395,50 RSD 

  

Broj partije 9 

Naziv partije Kolonijal roba   
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

DA NE 593.274,50 673.909,40 RSD 

   

   



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije Sveže meso 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

1 Cena ponude: 933.100,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
 

Broj partije 2 

Naziv partije Riba  

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

1 Cena ponude: 149.850,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
 

 



 

 

Broj partije 3 

Naziv partije Suhomesnati proizvodi  

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

1 Cena ponude: 172.250,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
 

Broj partije 4 

Naziv partije Mleko i mlečni proizvodi  

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I 
USLUGE GRANICE DOO, GRANICE 

1 Cena ponude: 417.908,80 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
 



 

 

Broj partije 5 

Naziv partije Sveža konzumna jaja  

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

1 Cena ponude: 104.000,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
 

Broj partije 6 

Naziv partije Hleb  

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

1 Cena ponude: 59.700,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
 



 

 

Broj partije 7 

Naziv partije Konzervisano smrznuto voće i povrće 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

1 Cena ponude: 403.750,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
 

Broj partije 8 

Naziv partije Sveže voće i povrće  

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

1 Cena ponude: 304.905,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
 



 

 

Broj partije 9 

Naziv partije Kolonijal roba   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AVALA MERKUR DOO BEOGRAD;M-DU DOO 
BEOGRAD BORČA 

1 Cena ponude: 593.274,50 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
  

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 

Broj partije 1 

Naziv partije Sveže meso 
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Avala Merkur i M-DU 

 M-DU DOO BEOGRAD BORČA 10 1 

 AVALA MERKUR DOO BEOGRAD 90 8 
 

  

 

Broj partije 2 

Naziv partije Riba  
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Avala Merkur i M-DU 

 M-DU DOO BEOGRAD BORČA 10 10 

 AVALA MERKUR DOO BEOGRAD 90 90 
 

  

 

 



 

 

Broj partije 3 

Naziv partije Suhomesnati proizvodi  
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Avala Merkur i M-DU 

 M-DU DOO BEOGRAD BORČA 10 1 

 AVALA MERKUR DOO BEOGRAD 100 3 
 

  

 

Broj partije 5 

Naziv partije Sveža konzumna jaja  
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Avala Merkur i M-DU 

 M-DU DOO BEOGRAD BORČA 10 1 

 AVALA MERKUR DOO BEOGRAD 90 90 
 

  

 

Broj partije 6 

Naziv partije Hleb  
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Avala Merkur i M-DU 

 M-DU DOO BEOGRAD BORČA 10 1 

 AVALA MERKUR DOO BEOGRAD 90 90 
 

  

 

Broj partije 7 

Naziv partije Konzervisano smrznuto voće i povrće 
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Avala Merkur i M-DU 

 M-DU DOO BEOGRAD BORČA 50 7 

 AVALA MERKUR DOO BEOGRAD 50 7 
 

  

 



 

 

Broj partije 8 

Naziv partije Sveže voće i povrće  
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Avala Merkur i M-DU 

 M-DU DOO BEOGRAD BORČA 50 50 

 AVALA MERKUR DOO BEOGRAD 50 50 
 

  

 

Broj partije 9 

Naziv partije Kolonijal roba   
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Avala Merkur i M-DU 

 M-DU DOO BEOGRAD BORČA 20 10 

 AVALA MERKUR DOO BEOGRAD 80 34 
 

  

  



 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

DIREKTOR 

Danijela Strahinić 


